Аквакомплекса www.zavidovo-aquaspa.com Возможна предварительная покупка билетов на 

выбранную дату. 

Основание предоставления скидки – онлайн-оплата билетов на сайте  

www.zavidovo-aquaspa.com 

АКЦИЯ «СЕМЕЙНОЕ ПОСЕЩЕНИЕ 2+2» 

Размер скидки 

- фиксированная специальная цена 11990 (одиннадцать тысяч девятьсот девяносто) рублей 

при единоверной покупке билетов в зону Аквапарка для двух взрослых посетителей и двух 

несовершеннолетних посетителей ростом до 140 см в будние дни; 

- фиксированная специальная цена 14990 (четырнадцать тысяч девятьсот девяносто) рублей 

при единоверной покупке билетов в зону Аквапарка для двух взрослых посетителей и двух 

несовершеннолетних посетителей ростом до 140 см в выходные и официальные праздничные 

дни; 

Время действия скидки – в любой день работы Аквакомплекса.